
 

 

AGRO VYSOČINA BYSTRÉ a.s. – pekárna 

Moravská 398 

Bystré  

569 92 

 

 

 

 

 

 

Specifikace potravin 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



NEBALENÉ VÝROBKY 
 

CHLÉB 

 
Pšenično – žitný 

 

 

2104 Chléb veka 1,20kg 1200g   

2108 Chléb veka 1kg 1000g   

2101 Chléb kulatý  1000g   

       

Složení  
Mouka pšeničná, žitný kvas, voda, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, žitná mouka, látka zlepšující 

mouku /kyselina askorbová/, enzymy), droždí, sůl, kmín 

 

 

 

2106 Kmínovec  750g   

 

Složení  
Mouka pšeničná, žitný kvas, voda, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, žitná mouka, látka zlepšující 

mouku /kyselina askorbová/, enzymy), droždí, sůl, kmín  

 

 

 

2109 Chléb škvarkový 500g   

 

Složení  
Mouka pšeničná, žitný kvas, voda, škvarky 7%,zlepšující přípravek (pšeničná mouka, žitná mouka, 

látka zlepšující mouku /kyselina askorbová/, enzymy), droždí, sůl, kmín  

 

 

 

2105 Chléb bysterský veka  1000g   

2102 Chléb bysterský kulatý 1000g   

 

Složení  
Mouka pšeničná, žitný kvas, voda,zlepšující přípravek (pšeničná mouka, žitná mouka, látka zlepšující 

mouku /kyselina askorbová/, enzymy), droždí, sůl, chlebové koření (kmín, koriandr, fenykl) 

 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 2 DNY 

 

 

 

 

 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

BĚŽNÉ PEČIVO 

 
Pšeničné  

 

 

3101 Rohlík    45g  3115 Bulka   45g   

3112 Banketka   22g  3113 Bagetka   135g   

3105 Sentve  400g  3102 Houska   120g   

3109 Houstička   75g  3135 Bochánek střední  90g   

3114 Bochánek   60g  3134 Bochánek velký 120g   

 

Složení  
Pšeničná mouka, voda, tuk rostlinný (olej řepkový, emulgátory/mono a diglyceridy 

mastných kyselin/,konzervant /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/,přírodní 

barvivo/annato/, aroma ), olej řepkový, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, 

emulgátor/ E 472e, sojový lecitin, glukoza, cukr, regulátor kyselosti / fosforečnan vápenatý /, látka 

zlepšující mouku / kyselina askorbová /, enzymy), droždí, sůl, cukr 

 

 

 

2110 Dalamánek   45g   

 

Složení  
Pšeničná mouka, voda, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor/E 472e,sojový lecitin/, 

glukoza, cukr, regulátor kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující mouku /kyselina askorbová/, 

enzymy), droždí , sůl 

 

 

 

Vícezrnné 
 

 

3118 Sojový  suk   60g   

 

Složení  
Pšeničná mouka, voda, zlepšující přípravek (pšeničné vločky, sojová drť 3%, len, ovesné vločky, 

sojové vločky3%, ječná sladová mouka, cukr, směs koření, stabilizátor /E412/, sušená syrovátka, 

emulgátor /E472e/, látka zlepšující mouku /kyselina askorbová/,enzymy) tuk rostlinný (olej řepkový , 

emulgátory /mono a diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor 
kyselosti /kyselina citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ),droždí, sůl 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 
 

BĚŽNÉ PEČIVO 
 

 

Vícezrnné  
 

 

3119 Sojový  rohlík Speciál   75g   

3132 Mini rohlík Speciál   38g   

 

Složení  
Pšeničná mouka, voda, zlepšující přípravek (pšeničné vločky, sojová drť 3%, len, ovesné vločky , 

sojové vločky 3%, ječná sladová mouka, cukr, směs koření, stabilizátor /E412/, sušená syrovátka, 

emulgátor /E472e/, látka zlepšující mouku /kyselina askorbová/,enzymy) tuk rostlinný (olej řepkový , 

emulgátory /mono a diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor 

kyselosti /kyselina citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ),droždí, sůl 

 

 

2216 Cerea bageta  120g 

 

Složení  
Pšeničná mouka, voda, zlepšující přípravek (ovesné vločky, slunečnice,lněné semeno, žitné a pšeničné 

vločky, žitná mouka, sladový extrakt/ječný slad + voda/) olej řepkový, zlepšující přípravek ( emulgátor 

/E 472e,sojový lecitin/, glukoza, cukr), regulátor kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující  

mouku /kyselina askorbová/, enzymy), droždí, sůl, cukr  

 

 

2112 Cerea rohlík    45g  

 

Složení  
Pšeničná mouka, voda, zlepšující přípravek (žitná mouka, pražená ječná sladová mouka, len, ovesné 

vločky, sezam, kmín, regulátor kyselosti /kyselina citronová, octan sodný, síran vápenatý, kyselina 

mléčná/, sušená syrovátka, cukr,emulgátor  E472e, /sojový lecitin/, /stabilizátor E412/, látka zlepšující 

mouku /kyselina askorbová/, enzymy) zlepšující přípravek (glukoza, cukr, regulátor kyselosti 

/fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující mouku /kyselina askorbová/, enzymy), droždí,  sůl 

 

 

2113 Grahamový rohlík   95g 

 

Složení  
Pšeničná celozrnná mouka 40%, voda, pšeničná mouka, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, 
emulgátor/E 472e, sojový lecitin/, glukoza, cukr, regulátor kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka 

zlepšující mouku /, kyselina askorbová/, enzymy), droždí, sůl 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 
 

JEMNÉ  PEČIVO 
 

 

 

 

3103 Koláč  s ovocnou náplní 46g 

3110 Rohlíček s ořechovou náplní 46g 

3120 Koláč tl. s švestkovou náplní 46g 

3116 Šáteček s švestkovou náplní 46g 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, náplň 20%, tuk rostlinný (olej řepkový , emulgátory /mono a  

diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina 

citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor 

/E472e/, glukoza,cukr, regulátor kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující mouku /kyselina 

askorbová/, enzymy), zlepšující přípravek (sojová mouka, sušená syrovátka,emulgátor /sojový lecitin/, 

mléčná bílkovina, barvivo /směs karotenů/) droždí,  sůl 

 

        

Náplně  

Ovocná náplň (jablka, pektin,cukr, regulátor kyselosti /kyselina citronová/ aroma, barviva /E160c, 

E124, E122,E 151, E110/) 

 

Švestková náplň (švestky, jablka, cukr, kukuřičný škrob, barvivo /E150c,/ regulátor kyselosti /kyselina 

citronová/) 

 

Ořechová náplň (cukr,voda,pšeničné klíčky, sojová drť, lískové ořechy, modifikovaný škrob/E 

1412/,sůl, vlašské ořechy, kakao, aroma, barvivo /amoniakový karamel/) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 
 

JEMNÉ  PEČIVO 
 

 

 

 

3122 Koláč tl. s tvarohovou náplní 46g 

3104 Koláč s tvarohovou náplní 46g 

3107 Koláč s  makovou náplní 46g 

3108 Rohlíček s makovou náplní 46g 

3121 Koláč tl. s makovou náplní 46g 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, náplň 20%, tuk rostlinný (olej řepkový , emulgátory /mono a  

diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina 

citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor 

/E472e/, glukoza,cukr, regulátor kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující mouku /kyselina 

askorbová/, enzymy), zlepšující přípravek (sojová mouka, sušená syrovátka,emulgátor /sojový lecitin/, 

mléčná bílkovina, barvivo /směs karotenů/), droždí, sůl 

 

 

Náplně  

Maková náplň (mák, cukr, pšeničná mouka instantní,,voda,modifikovaný škrob / E  

1422/,sůl,zahušťovadlo /alginát sodný/, regulátor kyselosti /octan vápenatý/, aroma) 

 

Tvarohová náplň (tvaroh, cukr, vejce, vanilínový cukr (cukr, vanilínové aroma ) 

 

 

 

4102 Makovka    86g 

4106 Sladký rohlík    86g 

4104 Čert velký  172g 

4103 Čert malý    86g 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, tuk rostlinný (olej řepkový , emulgátory /mono a  

diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina 

citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor 

/E472e/, glukoza,cukr, regulátor kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující mouku /kyselina 

askorbová/, enzymy), zlepšující přípravek (sojová mouka, sušená syrovátka,emulgátor /sojový lecitin/, 

mléčná bílkovina, barvivo /směs karotenů/) droždí,  sůl 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

JEMNÉ  PEČIVO 
 

 

 

 

6301 Kobliha s ovocnou náplní 50g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, náplň 15%, tuk rostlinný (olej řepkový , emulgátory /mono a  

diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina 

citronová/, přírodní barvivo /annato/,  aroma ) zlepšující přípravek (rostlinný tuk ztužený,cukr, sušené 

vejce, sušená syrovátka, /emulgátor sojový lecitin, E481/, sůl, kypřící látka /fosforečnan 

vápenatý,uhličitan sodný/aroma, dextrosa), droždí, rumové aroma  

 

 

Náplň 

Ovocná náplň (jablka, pektin,cukr, regulátor kyselosti /kyselina citronová/ aroma, barviva /E160c, 

E124, E122,E 151, E110/) 

 

 

           

 

6312 Kobliha s vanilkovým krémem 50g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, vanilínový krém 10% (cukr, voda,modifikovaný škrob E1414, sušené mléko, 

stabilizátor E 401, E 516, E 450, aromatické látky, barvivo E 160a), tuk rostlinný (olej řepkový , 

emulgátory /mono a diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor 

kyselosti /kyselina citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ) zlepšující přípravek (rostlinný tuk 

ztužený,cukr, sušené vejce, sušená syrovátka, /emulgátor sojový lecitin, E481/, sůl, kypřící látka 

/fosforečnan vápenatý,uhličitan sodný/aroma, dextrosa), cukrářská poleva (cukr,kakao,, aroma ,sušené 

odstředěné mléko,karobový prášek),tuk rostlinný (olej řepkový, emulgátory /mono a diglyceridy 

mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/, 

přírodní barvivo /annato/, aroma ), droždí, rumové aroma  

 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 

 

 

 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

JEMNÉ  PEČIVO 
 

 

 

 

6311  Bavorský vdoleček  50g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, náplň 15%, tuk rostlinný (olej řepkový , emulgátory /mono a  

diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina 

citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ) zlepšující přípravek (rostlinný tuk ztužený,cukr, sušené 

vejce, sušená syrovátka, /emulgátor sojový lecitin, E481/, sůl, kypřící látka /fosforečnan 

vápenatý,uhličitan sodný/aroma, dextrosa) droždí, rumové aroma  

 

 

Náplně   

Ovocná náplň (ovocná dřeň,cukr,škrobový sirup,stabilizátor pektin, regulátor kyselosti /kyselina 

citrónová/ ,přírodní barvivo /E 160c/,aroma,konzervant /benzoan sodný a sorban draselný/) 

Tvarohová náplň (tvaroh,cukr,modifikovaný škrob/E 1412,E 1414, E 1422/,sušený vaječný bílek, 

regulátor kyselosti /kyselina citronová/,sůl, aroma, barvivo /beta-karoten/ ) 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 
 

 

 

6101  Linecké kolečko  45g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, tuk rostlinný(olej řepkový, emulgátory /mono a  

diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina 

citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ) ovocná náplň ((jablka, pektin,cukr, regulátor kyselosti 

/kyselina citronová/ aroma, barviva /E160c, E124, E122,E 151, E110/),cukr 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 7 DNŮ 

 

 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

JEMNÉ  PEČIVO 

  
 

 

 

 

8103 Plundr. rohlík s ořechovou náplní    50g  

8104 Plundr. koláč s tvarohovou náplní    50g  

8106 Plundra s švestkovou náplní   50g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, náplň 10%, tuk rostlinný(olej řepkový, emulgátory /mono a  

diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina 

citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ) zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, /emulgátor 

E472e/, glukoza, cukr, regulátor kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující mouku /kyselina 

askorbová/, enzymy) zlepšující přípravek (sojová mouka,glukozový sirup, sušená syrovátka,emulgátor 

/sojový lecitin/, mléčná bílkovina, barvivo /směs karotenů/), citropasta(škrobový 

sirup,etylalkohol,přírodní citrónový olej,zahušťovadlo/glycerol/,zahušťovadlo /E 415/,barvivo /E 

104/,konzervant /sorbát draselný/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/) droždí, sůl 

 

 

Náplně   

Švestková (švestky,jablka,cukr,kukuřičný škrob, sojová mouka,barvivo/E 150c/, regulátor kyselosti 

/kyselina citrónová/, konzervant /benzoan sodný,sorban draselný/) 

 

Tvarohová (tvaroh, (cukr,modifikovaný škrob  /E 1412,E 1414, E 1422/,sušený vaječný bílek, 

regulátor kyselosti /kyselina citronová/,sůl, aroma, barvivo /beta-karoten/) 

 

Ořechová (cukr,voda,pšeničné klíčky, sojová drť, lískové ořechy, modifikovaný škrob/E 

1412/,sůl,vlašské ořechy,kakao, aroma, karamelové barvivo 

 

 

 

 

 

 

 
ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 

 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

JEMNÉ  PEČIVO 

  
 

 

 

8107 Croisant s lískooříškovou náplní 70g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, náplň 7% (cukr,tuk rostlinný, řepkový olej, sušená syrovátka, kakaový prášek, 

oříšková pasta, emulgátor/ sojový lecitin/, aromata), tuk rostlinný (olej řepkový , emulgátory /mono a 

diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina 

citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ) zlepšující přípravek (cukr,sůl,sušená syrovátka,.sušené 

plnotučné mléko, kypřící látky uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý a uhličitan sodný/, 

aroma,enzymy) droždí  

 

 

 
ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 

 

NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

TRVANLIVÉ  PEČIVO 

 
 

Preclíky 
 

2111 Preclík   13g   

       

Složení 

Pšeničná mouka, voda, tuk rostlinný (olej řepkový, emulgátory /mono a diglyceridy mastných kyselin/, 

konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/, přírodní barvivo /annato/, 

aroma ) zlepšující přípravek(ječná sladová mouka, /emulgátor E472e/, glukoza, cukr, regulátor 

kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující mouku /kyselina askorbová/, enzymy) droždí, sůl, 

cukr, koření (paprika pálivá a sladká,pepř černý,zázvor,kmín) 

 

 
ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 10 DNŮ 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

JEMNÉ  PEČIVO 

  
 

 

3124 Moravský koláček  23g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, náplně, tuk rostlinný (olej řepkový, emulgátory /mono a diglyceridy mastných 

kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/, přírodní barvivo 

/annato/, aroma ), cukr,droždí, zlepšující přípravek(ječná sladová mouka, /emulgátor E472e/, glukoza, 

regulátor kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující mouku /kyselina askorbová/, enzymy), 

zlepšující přípravek (sojová mouka,glukozový sirup, sušená syrovátka, emulgátor /sojový lecitin/, 

mléčná bílkovina, barvivo /směs karotenů/), sůl 

 

Náplně   

Ovocná-(ovocná dřeň,cukr,škrobový sirup,stabilizátor pektin,regulátor kyselosti /kyselina citrónová/ 

,barvivo  /E 160c/,aroma, konzervant /benzoan sodný a sorban draselný/) tvarohová( tvaroh, 

cukr,vejce, vanilínový cukr (cukr, vanilínové aroma), maková (mák, cukr, modifikovaný škrob /E 

1422/ sůl,zahušťovadlo /alginát sodný/,regulátor kyselosti/octan vápenatý/, aroma) 

 

 

BĚŽNÉ PEČIVO 
 

 

Vícezrnné  
 

2120 Kostka Rusti  60g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, tuk rostlinný(olej řepkový, emulgátory /mono a diglyceridy mastných kyselin/, 

konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/, přírodní 

barvivo /annato/, aroma ) zlepšující směs (slunečnice ,žitná mouka, tykev loupaná, ječný sladový 

extrakt, pšeničné klíčky, stabilizátor /E412/, glukozový sirup, hrachové otruby,glukoza, emulgátor 

E472 e, regulátor kyselosti /kyselina mléčná octan vápenatý/ látka zlepšující mouku /kyselina 

askorbová/), droždí, sůl 

 
 

 

2218 bageta Rustikáno 120g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, žitná mouka, voda, zlepšující směs (bramborové vločky, řepkový olej, ječná sladová 

mouka, pšeničná celozrnná mouka, směs koření, glukozový sirup,regulátor kyselosti/kyselina mléčná a 

uhličitan vápenatý/stabilizátor / E412, E516/, sušená syrovátka, emulgátor/ E472 e, E471 sojový 

lecitin/, cukr, látka zlepšující mouku /kyselina askorbová/, enzymy), droždí, sůl 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 



NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

JEMNÉ  PEČIVO 

  
 

3125 Cerea koláč s hruškovou náplní 65g 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, náplň 10%( hrušky, jablka,cukr,jablečná vláknina, nosič/E1422, E422/, 

zahušťovadlo /E412/, želírující  látka /pektin/,regulátor kyselosti /kyselina citronová /, barvivo /E150d/ 

konzervant / sorbát draselný /, balící plyn /dusík /) zlepšující přípravek(žitná mouka, pražená ječná 

sladová mouka, len, ovesné vločky,sezam, kmín, regulátor kyselosti /kyselina citronová, octan 

sodný,síran vápenatý,kyselina mléčná/, sušená syrovátka, cukr,/emulgátor  E472e, E471,/sojový 

lecitin/, ječná sladová mouka,sůl, /stabilizátor E412/, látka zlepšující mouku /kyselina askorbová/, 

enzymy),tuk rostlinný (olej řepkový, emulgátory /mono a diglyceridy mastných kyselin/, konzervační 

látka /sorban draselný/, přírodní barvivo /annato/, aroma ), droždí, zlepšující přípravek( aromatické 

látky,  glukozový  sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo/E415/ konzervant /sorbát 

draselný/, barvivo /kurkumin/) zlepšující přípravek( regulátor kyselosti /fosforečnan vápenatý/, 

enzymy), rozinky, sůl 

 

 

 
 

3147 FIT koláč    50g 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, náplň (cukr,slunečnice, ovesné vločky, řepkový olej,modifikovaný škrob 

E1412, glukozový sirup, rýžová mouka, čokoládová drť, sušená vejce, sojová mouka, sušená syrovátka, 

kypřící látka (E450, E500, E341), sůl, aroma, stabilizátor (E516), zlepšující přípravek(žitná mouka, 

pražená ječná sladová mouka, len, sezam, kmín, regulátor kyselosti /kyselina citronová, octan 

sodný,síran vápenatý,kyselina mléčná/, /emulgátor  E472e, E471,/sojový lecitin/,  /stabilizátor E412/, 

látka zlepšující mouku /kyselina askorbová/, enzymy),tuk rostlinný(olej řepkový, emulgátory /mono a 

diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, přírodní barvivo /annato/, aroma ), 

droždí, zlepšující přípravek( aromatické látky, aroma extrakt, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, 

zahušťovadlo/E415/ , barvivo /kurkumin/) zlepšující přípravek( regulátor kyselosti /fosforečnan 

vápenatý/, enzymy, rozinky,sůl 

 

 

 

 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 
 

JEMNÉ  PEČIVO 
 

 

 

4109 Listový koláč náplň višeň+vanilkový krém     120g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, náplň 20%(mraž.višeň,jablečná dřeň,cukr,kukuřičný škrob,zahušťující látka 

/E466/,kyselina citrónová,barvivo /karmín/,aroma višeň,konzervant sorban draselný,benzoan sodný/) 

(cukr, voda,modifikovaný škrob E1414, sušené mléko, stabilizátor E 401, E 516, E 450, aromatické 

látky, barvivo E 160a), tuk rostlinný (olej řepkový, emulgátory / mono a 

diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina 

citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ),  ocet, zlepšující přípravek ( sojová mouka,glukozový 

sirup, sušená syrovátka,  emulgátor /sojový lecitin/, mléčná bílkovina, barvivo /směs karotenů/), sůl 

 

 

 

4108 Listový koláč náplň meruňka+vanilkový krém  120g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, náplň 20%(mraž.meruňky,cukr,modifikovaný škrob kukuřičný, voda, zahušťující 

látka /E466/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/ ,aroma meruňka, barvivo /oranž/, konzervant 

/sorban draselný ,benzoan sodný/)(modifikovaný škrob E1414, sušené mléko, stabilizátor E 401, E 516, 

E 450, aromatické látky, barvivo E 160a), tuk rostlinný (olej řepkový, emulgátory / mono a diglyceridy 

mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/, 

přírodní barvivo /annato/, aroma ), ocet, zlepšující přípravek ( sojová mouka,glukozový sirup, sušená 

syrovátka,  emulgátor /sojový lecitin/, mléčná bílkovina, barvivo /směs karotenů/), sůl 

 

 

 

 

4107 Listový rohlíček s náplní ořechovou         90 g       

 

Složení 

Pšeničná mouka, náplň 20% (cukr,voda,pšeničné klíčky,sojová drť,lískové ořechy,modifikovaný 

škrob/E 1412/,sůl,vlašské ořechy,kakao,aroma, barvivo/karamelové/),tuk rostlinný (olej řepkový, 

emulgátory / mono a diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor 

kyselosti /kyselina citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ), ocet, zlepšující přípravek ( sojová 

mouka,glukozový sirup, sušená syrovátka,  emulgátor /sojový lecitin/, mléčná bílkovina, barvivo /směs 

karotenů/), sůl 
 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

BĚŽNÉ  PEČIVO 

 
Vícezrnné  

 

3143 Cerea bulka pikant   86g 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, zlepšující přípravek (len, ječná sladová mouka, sušená syrovátka, cukr, 

pšeničné klíčky, glukoza,zahušťovadlo E412, emulgátor E472, látka zlepšující mouku, enzymy ), tuk 

rostlinný (olej řepkový ,emulgátory /mono a diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban 

draselný/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ), droždí, sůl 

 

 

2117 Vícezrnný rohlík 63g 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, zlepšující přípravek (lněné semeno, žitná mouka, kukuřičná krupice, stabilizátor 

E412, glukózový sirup, glukoza, pražená pšeničná sladová mouka, emulgátor /E 472/,ječná sladová 

mouka, regulátor kyselosti /E 263/,kyselina E270, látka zlepšující mouku E300, enzymy), olej řepkový, 

droždí, sůl 

 

 

2123 Houska Ovsík    75g 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, zlepšující přípravek  (ovesná mouka, lněné semeno, sůl, emulgátor sojový 

lecitin/E471, , E481/, ovesná celozrnná trhanka, cukr, bramborové vločky, slunečnice, ječná sladová 

mouka,stabilizátor guma guar, glukózový sirup,směs koření,regulátor kyselosti uhličitan vápenatý a 

kyselina mléčná, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), olej řepkový, tuk rostlinný (olej 

řepkový , emulgátory /mono a diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, 

regulátor kyselosti /kyselina citronová/, přírodní barvivo /annato/, přírodní aroma máslové) droždí, sůl 

 

 

2122 Cerea lupík   80g 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, (slunečnice, žitná trhanka, bramborové vločky, pšeničná trhanka, kukuřičná 

mouka, len, lupinová mouka, ječný sladový extrakt, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), glukoza, 

cukr, sušená syrovátka, látka zlepšující mouku (E412), enzymy), řepkový olej, droždí, sůl  

 

 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

BĚŽNÉ  PEČIVO 

  
 

Vícezrnné  

 
2215 plundra  ala niva   70g 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, náplň 7 %(rostlinný olej, kukuřičný škrob, glukózový sirup, glukóza, sušená 

syrovátka, směs sušené zeleniny, sůl, kukuřičná mouka, sýrový prášek, modifikovaný škrob E1414, 

sušený vaječný bílek, látka kypřící difosforečnan sodný a uhličitan sodný, látka zvýrazňující chuť 

glutamát sodný,kvasnicový extrakt, aroma ) zlepšující přípravek (len, slunečnice, sůl, cukr,  sojová 

mouka, ječná sladová mouka, stabilizátor E412,glukoza, emulgátor E472, látka zlepšující mouku 

kyselina askorbová, enzymy) olej řepkový, droždí, zlepšující přípravek (emulgátor /E472e, sojový 

lecitin , regulátor kyselosti fosforečnan vápenatý,), tuk rostlinný (olej řepkový, emulgátory /mono a 

diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina 

citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ), sůl 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

 

 

CHLÉB 

 
 
 

Vícezrnný 
 

2213 Královský chléb  650g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, žitná mouka ,voda,  zlepšující přípravek (sojový šrot, sůl, kmín, sladká sušená 

syrovátka, rostlinný tuk sušený neztužený/palmový s mlékem, emulgátor E 472e, cukr, 

dextrosa,enzymy, přípravek zlepšující mouku kyselina askorbová), slunečnice, dýně, droždí, zlepšující 
přípravek (regulátor kyselosti E516, E262, kyselina E330, E270, emulgátor E322, ), sůl 

 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 2 DNY 

 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 
 

JEMNÉ  PEČIVO 
 

 
3151 babiččiny koláčky       50g 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, náplň  (tvaroh,cukr,vejce,vanilínový cukr( cukr, vanilínové aroma ), 

(švestky,jablka,kukuřičný škrob,sojová mouka,barvivo/amoniakový karamel/, regulátor kyselosti 

/kyselina citrónová/, konzervant /benzoan sodný,sorban draselný/), tuk rostlinný (olej řepkový, 

emulgátory /mono a diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor 

kyselosti /kyselina citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ), sůl 

 ,  rum,  

 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 

 

 

 

BĚŽNÉ  PEČIVO 

  
 

Pšeničné  
 

 

3152 Rohlík k pivu  60g 

 

Složení: 

Pšeničná mouka, voda, sádlo vepřové,  droždí, , zlepšující přípravek(ječná sladová mouka, emulgátor/E 

472e,sojový lecitin/, glukoza, cukr,regulátor kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující  mouku 

/kyselina askorbová/, enzymy), cukr, sůl 

 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 
 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

BĚŽNÉ PEČIVO 

 
 

Pšeničné  
 

 

3146 Anglická bulka   45g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, anglická slanina 5% (vepřové maso,sůl,glukozový sirup, stabilizátory E450, E 

451, želírující látky E 407, E 410, E 508, česnek, zvýrazňovač chuti E 621, regulátor kyselosti E 331, E 

262, zahušťovadlo E 415, extrakty, koření, aroma, barvivo E 150c, konzervant E 250) tuk rostlinný, 

(olej řepkový , emulgátory /mono a diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka/sorban draselný/, 

regulátor kyselosti /kyselina citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ), olej řepkový , sýr polotvrdý 

(pasterované mléko, mléčné kultury) droždí, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor/E 

472e,sojový lecitin/, glukoza, cukr, regulátor kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující mouku 

/kyselina askorbová/, enzymy), cukr, sůl 

 

 

 

 
3128 Uzel se sýrem   45g   

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, tuk rostlinný, (olej řepkový , emulgátory /mono a diglyceridy mastných 

kyselin/, konzervační látka/sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/, přírodní barvivo 

/annato/, aroma ), olej řepkový , sýr polotvrdý 4%(pasterované mléko, mléčné kultury) droždí,  

zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor/E 472e,sojový lecitin /, glukoza, cukr, regulátor 

kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující mouku /kyselina askorbová/, enzymy),cukr, sůl 

 

 

 

 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

JEMNÉ  PEČIVO 

  
 

 

6102 DIANA linecké kolečko 45g  

SLAZENO POUZE FRUKTÓZOU 

 

Složení 

Pekařská směs (pšeničná mouka, fruktóza3%, pšeničný škrob, sušená vejce, kypřící látka E450, E500, 

sůl,aroma s mléčnou složkou), tuk rostlinný (olej řepkový , emulgátory /mono a diglyceridy mastných 

kyselin/, konzervační látka/sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/, barvivo /annato/, 

aroma ), náplň( voda, jablečná dřeň, fruktóza, stabilizátor E1422, E 401, kyselina E330, barvivo E160a, 

E100, E120, aroma, balící plyn E941), voda, pšeničná mouka  

 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 10 DNÍ 

 

 

 

3226 Bysterský koláč   95g  

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, náplně, tuk rostlinný (olej řepkový, emulgátory /mono a diglyceridy mastných 

kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/, přírodní barvivo 

/annato/, aroma ), cukr,droždí, zlepšující přípravek(ječná sladová mouka, /emulgátor E472e/, glukoza, 

regulátor kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující mouku /kyselina askorbová/, enzymy), 

zlepšující přípravek (sojová mouka,glukozový sirup, sušená syrovátka, emulgátor /sojový lecitin/, 

mléčná bílkovina, barvivo /směs karotenů/), sůl 

 

Náplně   

Ovocná-(ovocná dřeň,cukr,škrobový sirup,stabilizátor pektin,regulátor kyselosti /kyselina citrónová/ 

,barvivo  /E 160c/,aroma, konzervant /benzoan sodný a sorban draselný/) tvarohová( tvaroh, 

cukr,vejce, vanilínový cukr (cukr, vanilínové aroma), maková (mák, cukr, modifikovaný škrob /E 

1422/ sůl,zahušťovadlo /alginát sodný/,regulátor kyselosti/octan vápenatý/, aroma) 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 



 

 

AGRO VYSOČINA BYSTRÉ a.s. – pekárna 

Moravská 398 

Bystré  

569 92 

 

 

 

 

 

 

Specifikace potravin 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

 

BĚŽNÉ  PEČIVO 

 
Vícezrnné  

 

3138 Tmavý rohlík   60g 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, žitná mouka, zlepšující přípravek (pšeničný lepek, sůl, žitná mouka, pšeničná 

mouka,  emulgátory E 472e, E 322, ječná sladová mouka,  regulátor kyselosti E 341, kyselina  

E 270,  E 322, rostlinný olej, enzymy, látka zlepšující mouku E 300 ), len, droždí, olej rostlinný, 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 

 

 

 

 
 

CHLÉB 

 
Žitno -pšeničný 

 

 

2116 Žitánek   500g   

 

 

Složení  
Mouka žitná,voda, mouka pšeničná,  zlepšující přípravek (pšeničný lepek, sůl,  žitná mouka, pšeničná 

mouka, emulgátory  (E 472e, E 322 ), ječná sladová mouka,  regulátor kyselosti E 341, kyselina ( E 

270, E 330, ), rostlinný olej, enzymy, látka zlepšující mouku E 300), droždí, sádlo, dýně, slunečnice, 

žitný kvas,  sůl 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 2 DNY 

 

 

 

 

 



NEBALENÉ  VÝROBKY 

 

 

BĚŽNÉ  PEČIVO 

 
Vícezrnné  

 

 

3139 Finský rohlík     65g 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, zlepšující přípravek (žitný šrot, slad, pšeničná mouka, lněná semínka, pšeničný 

lepek, pšeničné jedlé otruby, koření), olej rostlinný, droždí, sůl, zlepšující přípravek ( pšeničná mouka,  

ječná sladová mouka, emulgátor ( E 472e, E 471 ), glukoza, cukr, regulátor kyselosti E 341,látka 

zlepšující mouku E 300, enzymy)  

 

 

 

 

JEMNÉ  PEČIVO 
 

 

 

 

4110 Skořicový šnek   55g 

 

 

Složení 

Pšeničná mouka, voda, náplň 15%, tuk rostlinný (olej řepkový , emulgátory /mono a  

diglyceridy mastných kyselin/, konzervační látka /sorban draselný/, regulátor kyselosti /kyselina 

citronová/, přírodní barvivo /annato/, aroma ), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor 

/E472e/, glukoza,cukr, regulátor kyselosti /fosforečnan vápenatý/, látka zlepšující mouku /kyselina 

askorbová/, enzymy), zlepšující přípravek (sojová mouka, sušená syrovátka,emulgátor /sojový lecitin/, 

mléčná bílkovina, barvivo /směs karotenů/), droždí, sůl 

 

 

Náplně : náplň se skořicí ( cukr, sušená syrovátka, modifikovaný bramborový škrob E 1414, rýžová  

mouka, rostlinný olej, skořice 3,5%, sušené vejce, pšeničný škrob, pšeničná vláknina, jablečná 

vláknina, ječný sladový extrakt, pšeničné klíčky, glukozový sirup, aroma (obsahuje laktózu),  

zahušťovadlo E 401 ) 

 

 

 

 

 

ALERGENY JSOU PODTRŽENY 

 

 

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 1 DEN 

 




